

Årsredovisning

för

Bele Gräv & Schakt AB

556874-0442


Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bele Gräv & Schakt AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-03-27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Gulleråsen 2024-03-27


Lennart Eriksson

Styrelsen för Bele Gräv & Schakt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeri- och entreprenadrörelse inom gräv- och schaktbranschen.

Företaget har sitt säte i Rättvik.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	850	557	578	395
Resultat efter finansiella poster	-4	170	187	-31
Soliditet (%)	86,3	87,1	89,2	92,8

Omsättningen har ökat mer än 30% pga ökad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 018 217	156 084	2 224 301
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		156 084	-156 084	0
Årets resultat			-3 759	-3 759
Belopp vid årets utgång	50 000	2 174 301	-3 759	2 220 542

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 174 301
årets förlust	-3 759
	2 170 542
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 170 542
	2 170 542

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		849 687	557 045
Övriga rörelseintäkter		0	197 795
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		849 687	754 840
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-468 332	-329 086
Övriga externa kostnader		-256 369	-127 429
Personalkostnader	2	-7 662	-7 306
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-122 154	-121 571
Summa rörelsekostnader		-854 517	-585 392
Rörelseresultat		-4 830	169 448
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 071	92
Summa finansiella poster		1 071	92
Resultat efter finansiella poster		-3 759	169 540
Resultat före skatt		-3 759	169 540
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-13 456
Årets resultat		-3 759	156 084

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	270 490	270 490
Inventarier, verktyg och installationer	4	455 132	542 286
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	261 156	179 371
Summa materiella anläggningstillgångar		986 778	992 147

Summa anläggningstillgångar **986 778** **992 147**

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		69 286	79 074
Summa kortfristiga fordringar		69 286	79 074

Kassa och bank

Kassa och Bank		1 515 905	1 483 582
Summa kassa och bank		1 515 905	1 483 582
Summa omsättningstillgångar		1 585 191	1 562 656

SUMMA TILLGÅNGAR **2 571 969** **2 554 803**

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 174 301

2 018 217

Årets resultat

-3 759

156 084

Summa fritt eget kapital

2 170 542

2 174 301

Summa eget kapital

2 220 542

2 224 301

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

23 908

30 732

Skatteskulder

0

6 530

Övriga skulder

300 838

266 477

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

26 681

26 763

Summa kortfristiga skulder

351 427

330 502

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 571 969

2 554 803

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	270 490	270 490
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	270 490	270 490
Utgående redovisat värde	270 490	270 490
Bokfört värde mark	270 490	270 490
	270 490	270 490

2024051507716

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 255 952	1 343 856
Inköp	35 000	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-87 904
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 290 952	1 255 952
Ingående avskrivningar	-713 666	-679 999
Försäljningar/utrangeringar	0	87 904
Årets avskrivningar	-122 154	-121 571
Utgående ackumulerade avskrivningar	-835 820	-713 666
Utgående redovisat värde	455 132	542 286

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	179 371	174 203
Inköp	81 785	5 168
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	261 156	179 371
Utgående redovisat värde	261 156	179 371

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Rättvik 2024-03-27



Lennart Eriksson